ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Memorando n° 004/GP/2024                                 Nova Mamoré, 15 de abril de 2024.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré

PARA: Vereador Francisco Célio Brito Silva - Presidente da Comissão de

Constituição e Justiça

Assunto: Solicito

 Senhor Presidente da CCJ,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio do presente, solicitar

a Vossa Excelência informações quanto ao parecer da comissão relativo ao Projeto

de Lei Complementar nº 016/PMNM/2023 – Institui o novo Código Tributário do

Município de Nova Mamoré, sendo que o mesmo foi encaminhado para a CCJ em

20/02/2024, e até o presente momento não houve manifestação no prazo regimental

estabelecido no art. 46 do Regimento Interno.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e

apreço.

           Atenciosamente,

______________________________________

ANDRÉ LUIZ BAIER

Presidente da CMNM

ID: 20708 e CRC: E4940D4F

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

20708ID:

EEA4736E7993C1F2B20B5F8FB646CB8C

E4940D4F

MD5:

CRC:

A09CA6393AA0A4869714BF73178B9304AA8D1BF669CAC2AA3DA82F655009DBD7SHA256:

Memorando

Tipo do Documento

004

Identificação/Número

15/04/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Memorando nº 004, solicitação ao Presidente da CCJ.

Súmula/Objeto:

CLAUDIO VASCONCELOS VEDANAUsuário:

15/04/2024 11:40:34Criação: 15/04/2024 11:43:55Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL NOVA MAMORE RO 15/04/2024 11:43:24

ASSUNTOS

PROJETO DE LEI 15/04/2024 11:43:32

CIENTES

FRANCISCO CELIO BRITO SILVA 15/04/2024 16:22:44

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ANDRE LUIZ BAIER 15/04/2024 13:11:02PRESIDENTE DA CAMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 20708 e o CRC E4940D4F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=20708&CRC32=E4940D4F
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=20708&CRC32=E4940D4F